et modum et ritum ipsius in conversando et predicando sicut ipse et alii faciebant {declaren-

40 tur illa que circa hec et ad /ice fertinebunt). Interrogatus si illi qui sunt de dicto ordine pro-

mittunt aliquam obedientiam alieni, respondit {exfrimatur id quod resfondit). Interrogatus

quid promittunt vel ad quid se obligant illi qui ad dictum ordinem recipiuntur, respondit quod

talia et taHa {exfrimatur). Interrogatus si seivit vel audivit dici vel credidit quod dietus ordo

fuerit per romanam eeclesiam approbatus, respondit quod non. Interrogatus si unquam audi-

45 vit dici a sociis suis vel ab aliquibus aliis, vel alias ipse seivit quod ecclesia romana sicut

prelati et inquisitorea hereticorum persequerentur dictum ordinem et illos qui tenent ipsum,

respondit quod hoc audivit et seivit et ita credebat et tenebat. Interrogatus si unquam sei-

vit vel audivit dici quod aliqui de dicto ordine fuerunt capti per inquisitores et incarcerati,

3. devictus] cod. A. detentus
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vel puniti, seu relieti curie seculari vel combusti, respondit quod sic tales et tales et tales in

talibus villis {exprimantur nomina singulorwni). Interrogatus de modo vivendi quem tenent

et servant, et si ieiunant et quantum, et si orant, et quas orationes faciunt, respondit quod
modus vivendi, ieiunandi et orandi eorum est talis et talis {ex-primantur). Interrogatus de modo
quem tenent et habent in predicando, et docendo, seu exhortando, vel informando se ipsos 5

vel alios, respondit quod talem et talem {exfrimantiir singuld), Interrogatus si unquam con-

gregant se, vel veniunt alicubi de nocte ad docendum vel aliquid aliud faciendum, et quando,

ubi et quomodo, respondit quod sit taliter {exprimantur singuld).

Interrogatus si habent aliquod tempus determinatum in anno vel aliquem locum specia-

liter deputatum ad faciendum aliquam congregationem maiorera ad tractandum de negociis 10

suis, respondit {exprimatur).

Interrogatus in speciali de doctrina erronea seu erroribus eorum quos tenent et docent

centra fidem ecclesie romane aut contra communem statura prelatorum et clericorum et re-

ligiosorum, respondit et confessus fuit quod tales et tales {et in isto loco exprimantur errorcs

quos ipse cofijìtens dixerit per se ipsum singillatim et distincte per articulos isto modo). Primo 1

5

recognovit et confessus fuit quod dicunt et docent et credunt et tenent de ecclesia romana

hoc et hoc {exprimatur). Item, de papa credunt et dicunt seu dogmatizant hoc et hoc {expri-

matur'). Itera, de prelatis et clericis et religiosìs credunt et dicunt et dograatizant hoc et

hoc {cxprÌ7natur ; et sic de singuUs aliis sicut ipse expressit et confessus fuit singillatini).

Postquam autem ipse confitens dixerit et expresserit illos errores et illos articulos in quibus 20

deviant a communi statu et a fide ecclesie romane de quibus fuerit recordatus, tunc etiam

poterit interrogari et examinari, caute tamen, de aliis quos ipse non expresserit qui superius

sunt nominati, si aliquid scit vel audivit de eis dici, et quid ipse credidit aut tenuit de eisdem

{et scribatur id quod responderit). Interrogatus si ipse credidit dictos errores de quibus con-

fessus est esse veros, et dictam sectam seu dictum ordinem Pseudo-apostolorum esse bonum, 25

et quod ipse vel illi qui tenerent dictura ordinem et dictos errores tenerent bonam fidem et

bonam vitam in qua possent salvari, quaravis ipse sciret quod erant contrarli ecclesie romane,

et quod illi qui tenent fidem ecclesie romane persequebantur eos, respondit quod sic. Inter-

rogatus quanto tempore stetit in dieta credentia, respondit quod tanto terapore {exprimatur :

tot annis, vel sic : ab ilio tempore quo primo concensit, sicut dixit supra, usque ad tale tempus 30

exprimatur). Interrogatus si modo credit ita, respondit quod non; set vult vivere et mori in

fide romane ecclesie et petivit reconciliari et absolvi a sententia excommunicationis.

Modus scribendi abiurationem per notarium talis est:

Et ibidem predictus talis N. in iuditio constitutus corara prefato inquisitore vel tali epi-

scopo, sacro sanctìs evangeliis dei positis corara ipso, flexis genibus, abiuravi! penitus omnera 35

heresim extoUentem se adversus fidem catholicam domini Ihesu Christi et omnem crcdentiam

et favorera et receptationem et defensionem hereticorura cuiuscumque sectc reprobate, qui-

buscuraque norainibus censeantur, et specialiter abiuravit sectam illorum et heresim qui dicunt

se tenere illam vitara quam falso dicunt apostolicara et perfectara, seu illum ordinem illorum

Pseudo-apostolorum quem sedcs romana et apostolica minime approbavit, set pocius repro- 40

bavit, sub pena que de iure debetur relapsis in heresim in iuditio abiuratara.

Item, promisit et iuravit se prò posse suo persequi et revelare seu detegere hereticos, et

credentes, et fautores, et receptalorcs, et defensores eorum, ac etiara prò h eresi fugittivos,

et specialiter de dieta secta Pseudo-apostolorura, quandocuraque et ubicumque sciverit eos